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Tork Linstyle® bily ubrousek na veceri

Ubrousky Tork Linstyle® pomohou pri utvéareni dojmu hostl v restauracich s plnou obsluhou, kde je
kladen ddraz na kvalitu. Viypadaiji a na omak pUisobi jako textilni ubrousky. Jsou znatelné jemngjsi

a pevngjsi nez standardni papirové ubrousky a vyznaduji se vynikajici savosti. Nabidnéte svym
hosttim eleganci v podobé textiiniho ubrousku v celé fadé modernich a klasickych barev.

- Ubrousky z netkané textilie — trvanlivost a komfort. Ubrousky LinStyle® vydrzi hostdm po
celou dobu vecere

- Nabidnéte hostim prvotridni ubrousky a uSetrete naklady na prani

- Oslovte hosty prostrednictvim viastnino potisku — sdéleni si precte 75 % uZivateld ubrousk(

Prohlédnéte si dalsi
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Tork Linstyle® bily ubrousek na veceri

Udaje o produktu

Certifikaty produktt

@

For Wiping

Systém

Potisk

No

Sitka pri slozeni
19.5¢cm

Délka pri rozlozeni
39cm

Barva
Bila

Vrstva

1

Délka pri slozeni
19.5cm

Razba

No

Sitka pfi rozlozeni
39cm

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovska 94 186 00 Praha 8 |Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



—

TORK

Think ahead.

478711

Tork Linstyle® bily ubrousek na veceri

Dodaci udaje

214 mm

403 mm

573 mm
3133200073967
5.7 kg

5kg

Carton

19200

Spotrebitelské

jednotky

1862 mm

800 mm

1200 mm
7322540797770
182.43 kg

160.62 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

50

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta

90 mm

195 mm

195 mm
3133200073950
42399

4183 ¢

Plastic

600
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